পুলিশ সপ্তাহ-২০১৭ এর কুচকাওয়াজে সালাম গ্রহণ,
পদক বিতরণ এবং পুলিশ মুক্তিযুদ্ধ জাদুঘর, উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ঢাকা মেট্রোপলিটন পুলিশ লাইনস্ রাজারবাগ, ঢাকা, সোমবার, ১০ মাঘ ১৪২৩, ২৩ জানুয়ারি ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সহকর্মীবৃন্দ,
আইজিপি ও পুলিশ সদস্যবৃন্দ,
উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

মহান মুক্তিযুদ্ধের স্মৃতি বিজড়িত ঐতিহাসিক রাজারবাগ পুলিশ লাইনস্ এর বার্ষিক কুচকাওয়াজ অনুষ্ঠানে উপস্থিত সবাইকে শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।